
Администрация
МО Переволоцкий район 
Оренбургской области

ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

от « //» & 2023г. /и-

Приказ №
«О предупреждении нарушений 

в охранных зонах ВЛ»

В целях предотвращения несчастных случаев в охранных зонах ВЛ 
35-500 кВ и обеспечения сохранности электрических сетей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям учреждений культуры (Слайковской Ю.Н., 
Володарской С.Г., Маликовой Г.Л., Дроздовой Е.В., Черновой Е.А.):
- провести разъяснительные работы с сотрудниками согласно памяткам 
(Приложение);
-разместить памятки на официальных сайтах учреждений.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение:
1 .Памятки предупреждения нарушений в охранных зонах ВЛ.
2. Памятки предупреждения нарушений в охранных зонах ВЛ для детей.

Начальник отдела культуры И.И. Чернова


